



روز استاد گرامی باد

خبرنامه الکترونیکی دانشگاه تفرش - سال دوازدهم

فروردین ۱۳۹۸ - شماره ۶۰

Email: Khabarnameh@tafreshu.ac.ir



آزمایشگاه پژوهشی - آموزشی برق فشارقوی و عایق‌ها

در دانشگاه تفرش راه اندازی شد

رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش از افتتاح یک آزمایشگاه پژوهشی - آموزشی در دانشگاه تفرش خبر داد. مهندس "نقیسه آقابابائی" در گفتگو با خبرنگار خبرنگار خبرنامه گفت: آزمایشگاه برق فشارقوی و عایق‌ها روز دوشنبه دوم اردیبهشت‌ماه سال ۹۸ باهدف توسعه ارتباط صنعت و دانشگاه تفرش بااهمت رئیس دانشکده مهندسی برق، پیگیری دو عضو هیات علمی و کارشناس ارشد مسئول این دانشکده و حمایت مدیریت پژوهش و فناوری و رئیس آزمایشگاه مرکزی در محل دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه تفرش نصب و راه‌اندازی و به مجموعه آزمایشگاه‌های مرکزی دانشگاه اضافه شد.

رئیس آزمایشگاه مرکزی ضمن بیان پتانسیل بالای دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه تفرش برای رسیدن به خودکفایی علمی اظهار داشت: فعالیت تیمی دکتر همایون مشگین کلک رئیس دانشکده مهندسی برق دانشگاه تفرش و دکتر مجتبی پیشوایی و دکتر سجاد صدر و مهندس مرتضی قربانی به خاطر برنامه‌ریزی طولانی‌مدت جهت ایجاد و راه‌اندازی این آزمایشگاه قابل تقدیر و تشکر است.

آقابابائی گفت: ضرورت راه‌اندازی آزمایشگاه فشارقوی به دلیل ارتباط مؤثر دانشکده مهندسی برق با صنعت در اولویت کار قرار گرفت و اکنون شاهد یک آزمایشگاه قابل قبول هستیم.

دکتر سجاد صدر گفت: در این آزمایشگاه ادامه در صفحه ۲



ادامه صفحه ۱
دستگاه‌هایی نظیر دستگاه مولد ولتاژ
ضربه 125Kv، دستگاه تست روغن، دستگاه
تست کابل‌های فشارقوی و ترانس
فشارقوی 100Kv متناوب، زمینه برای تحقیق
در گرایش فشارقوی در مقطع کارشناسی
ارشد را به‌طور کامل فراهم آورده است.
عضو هیات علمی دانشگاه تفرش افزود: در
این آزمایشگاه، تست DC و AC تجهیزات تا
میزان ۱۰۰ کیلوولت و همچنین تست ضربه
ایمپالس تا ۱۲۰ کیلوولت انجام می‌گیرد که
تست انواع مقره، تست انواع کات اوت و

برقگیر و کلیدهای قدرت تست سلامت دستکش،
کلاه و فرش عایق و انواع لوازم خط گرم و
تجهیزات ایمنی، تست عایقی PT و CT و انواع
پراق آلات عایقی تا سطح ولتاژ ۱۲۰ کیلوولت
از جمله تست‌هایی است که در این آزمایشگاه
مورد آزمایش قرار می‌گیرند.

وی اظهار کرد: درصدد هستیم فعالیت‌های
پژوهشی و مشاوره‌ای دیگری از قبیل ساخت
تجهیزات فشارقوی انتقال و توزیع برق، انجام
آزمون‌های کنترل کیفی تجهیزات و ارائه
خدمات فنی و تخصصی را در دستور کار این
آزمایشگاه در طرح گسترش قرار دهیم.

پیام تبریک رئیس دانشگاه تفرش به مناسبت نوروز ۱۳۹۸

صفحات تاریخ دانشگاه بیفزاید.
اینجانب حلول سال نو که با شمیم عطر ولادت حضرت علی
(ع) عجین شده است را به تمامی همکاران هیأت علمی،
دانشجویان و کارمندان دانشگاه و خانواده محترم آن‌ها
تبریک و تهنیت عرض نموده و سالی سرشار از برکت و معنویت
از درگاه خداوند متعال و سبحان را برای یکایک عزیزان
مستلث می‌نمایم.
امید است همکاران ارجمند و دانشجویان گرامی با استعانت از
ذات لایزال الهی و در سایه توجهات حضرت بقیه الله الاعظم
مهدی موعود (عج) و با پیروی از رهبری‌های حکیمانه رهبر
عظیم الشان انقلاب اسلامی، در مسیر خدمت به نظام مقدس
جمهوری اسلامی ایران پایدار و پیروز باشند.



سال ۱۳۹۷، توانست با همت و تلاش اعضای محترم هیات
علمی، کارمندان گرامی و فرد فرد دانشجویان عزیز موفقیت
هایی را در زمینه‌های مختلف آموزشی، پژوهشی و خدمت
رسانی به مردم عزیز کشورمان را کسب و گام‌های موثری را
در فتح قله‌های دانش بردارد و برگ‌های زرین دیگری را به

دکتر حمیدرضا صبا رئیس دانشگاه در پیامی فرا رسیدن سال
نو را به تمامی دانشگاهیان تبریک گفت. به گزارش خبرنگار
متن پیام تبریک دکتر صبا به این شرح است:
یا مُقَلَّبَ الْقُلُوبِ وَ الْأَبْصَارِ يَا مُدَبِّرَ اللَّيْلِ وَ النَّهَارِ يَا مُحَوِّلَ
الْحَوْلِ وَ الْأَحْوَالِ حَوْلَ خَالِنَا إِلَى أَحْسَنِ الْحَالِ
سال نو در گهواره شیدای طبیعت با فصل بهار آغاز می‌شود
و بهار این ودیعه الهی با کوله باری از سرسبزی و طراوت
می‌آید. پیام بهار، نوشتن و بازآفرینی برای طبیعت و انسان و
فرصتی برای تحول درون و اصلاح امور است. لذا در این
بهترین ساعات و نیکوترین ایام از آفریننده جانها و روانها
خواستاریم که تحول به احسن الحال را که مضمون دعای
شریف تحویل سال نوست در سراسر حیات فردی و اجتماعی
و جمیع ابعاد معنوی و مادی زندگی ما جاری نماید.
پروردگار متعال را شاکرم که دانشگاه تفرش در

از کارشناس دبیرخانه هیات اجرایی جذب دانشگاه تفرش تقدیر شد



در این مهم اعلام نموده و آرزومندم ذات
اقدس احدیت گام‌های شما را در مسیر
تحقق اهداف متعالی انقلاب شکوهمند
اسلامی، استوارتر و در وفای به عهد با
شهیدان انقلاب اسلامی، امام امت (ره) و
رهبر معظم انقلاب اسلامی (حفظه الله)
سربلند دارد.
با آرزوی توفیق الهی
محمد رضا رضوان طلب
رئیس مرکز جذب اعضای هیات علمی

مترکم کارشناسی است که سلامت و
تعالی خود را صرف تعالی و خدمت به
دیگران می‌نمایند. کارشناسان هیات
اجرایی جذب چنین جهاد خالصانه ای را
پذیرفته‌اند و در میان این جهادگران
تلاش‌های شما بر اساس بررسی سیستم
نظارتی، شایسته تقدیر و سزوار شکرگزاری
است.
بدینوسیله تشکر و امتنان خود را از زحمات
مجدانه و همکاری خالصانه و ارزشمند شما

به گزارش خبرنگار، کارشناس دبیرخانه
هیات اجرایی جذب دانشگاه تفرش از سوی
رئیس مرکز جذب اعضای هیات علمی مورد
تقدیر قرار گرفت. متن این تقدیر به شرح
زیر است:
جناب آقای عیسی عابدینی
کارشناس محترم دبیرخانه هیات اجرایی
جذب دانشگاه تفرش.
با سلام و احترام؛ بی‌شک موفقیت هر
فعالیت نظام مند در گرو عملکرد منظم و

سمینار آشنایی با فرصت‌های شغلی و مهارت‌های مختلف کاری

در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی در دانشگاه تفرش برگزار شد

موضوعی سمینار، در محل سالن اجتماعات
حاج نصیر برگزار گردید.
رئیس مهندسی بهره‌برداری و فراورش
منطقه عملیاتی قشم شرکت نفت فلات قاره
ایران با تأکید بر توجه به ضرورت انتخاب
آگاهانه و صحیح رشته‌های تحصیلی به
هنگام ورود به دانشگاه‌ها و سپس آشنایی با
بازار کار و فرصت‌های شغلی متناسب با
ادامه در صفحه ۳

شرکت نفت فلات قاره ایران، اعضا هیات علمی و دانشجویان و علاقه‌مندان به حوزه



سمینار آشنایی با فرصت‌های شغلی و
مهارت‌های مختلف کاری در صنعت نفت،
گاز و پتروشیمی با حمایت معاونت فرهنگی
و دانشجویی و به همت انجمن علمی
مهندسی شیمی دانشگاه برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، این
سمینار با هدف ارتقاء دانش صنعتی
دانشجویان با حضور رئیس مهندسی
بهره‌برداری و فراورش منطقه عملیاتی قشم



ادامه صفحه ۲

فرهنگی دانشجویی دانشگاه تفرش گفت: ارتباط صنعت و دانشگاه موجب پیشرفت کشور است و بازدید دانشجویان از صنعت زمینه برای حضور جوانان متعهد و متخصص فراهم می‌کند تا با ارائه نوآوری و خلاقیت به توسعه و پیشرفت صنعت نفت کمک کنند. گفتنی است تقدیر از رئیس مهندسی بهره‌برداری و فراورش منطقه عملیاتی قشم و برگزاری نشست پرسش و پاسخ از دیگر برنامه‌های جانبی این مراسم بود.

به هدف راهگشا می‌باشد. مهندس "امیر حصیمی" با معرفی تأسیسات نفت، گاز و پتروشیمی، بخش‌های مختلف و نقش هر دپارتمان در یک طرح گفت: برگزاری این نوع سمینارها شروعی برای حضور پرنرنگ جوانان در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی است و جوانان ایران نشان داده‌اند همیشه می‌توانند در این بخش صنعت متخصص، متعهد، باانگیزه و پرنشاط حضور یابند. وی ضمن تقدیم یک جلد از کتاب تألیفی خود به معاون

رشته‌های دانشگاهی در دوران دانشجویی گفت: به‌منظور هدایت صحیح افراد در مسیر علایق و استعدادها در راستای شکوفایی روزافزون صنعت کشور به‌ویژه در حوزه نفت و جلوگیری از هدر رفت زمان، هزینه و نیروی جوانی قشر تحصیلکرده و فارغ‌التحصیل آشنایی با صنعت نفت، گاز و پتروشیمی و بازار کار، چالش‌ها و فرصت‌های موجود در این صنعت برای دانشجویان رشته‌های مرتبط با این حوزه در نیل

دیدار رئیس دانشگاه تفرش با خانواده شهدا و ایثارگران دانشگاه تفرش

به مناسبت فرا رسیدن میلاد امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) و روز جانباز، رئیس دانشگاه تفرش با هشت خانواده شهید و جانباز این دانشگاه دیدار و از آنان تجلیل نمودند. در این دیدار که سرپرست دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و جمعی از معاونین و مدیران دانشگاه تفرش حضور داشتند مسئولان دانشگاه تفرش با



به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، دکتر صبا رئیس دانشگاه تفرش در این دیدار گفت: امنیت امروز جامعه در سایه ایثار و جانفشانی رزمندگان که با بذل جان خود ایثار و گذشت را به ما آموختند حاصل

همایش ازدواج (حالا وقتشه) در دانشگاه تفرش برگزار شد

همایش ازدواج (حالا وقتشه) با حضور رییس دانشگاه تفرش، سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین و دانشجویان به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش در سالن اجتماعات هیات علمی دانشگاه دکتر آریین یونسی و دکتر رامین مهدی پور به همراه همسرانشان با طرح سوالاتی پیرامون نحوه آشنایی و ازدواج آن‌ها، سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا دهقان (استاد دانشگاه



حاج ابراهیم نصیر این دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار، در این همایش که با موضوع ازدواج آسان و ازدواج دانشجویی برگزار گردید برنامه های جانبی از جمله برگزاری صندلی داغ با حضور اعضای هنر تهران و کارشناس صدا و سیما) پیرامون ازدواج دانشجویی و نحوه آشنایی، پاسخ به سوالات دانشجویان و تجلیل از برگزیدگان مسابقه کتابخوانی برگزار گردید که با استقبال دانشجویان روبرو گردید.

استاد گرانقدر جناب آقای دکتر سهیل واشقانی فراهانی
ارتقا رتبه علمی حضرتعالی از استادیاری به دانشیاری رابه شما و جامعه
دانشگاهی دانشگاه تفرش به ویژه گروه فیزیک تبریک عرض می نمایم.



♦ صاحب امتیاز:
♦ مدیر مسئول: نفیسه آقابابائی
♦ تهیه عکس: روح... دواتگری

روابط عمومی دانشگاه تفرش
♦ مدیر روابط عمومی و سردبیر: سمیه هدایتی
♦ گرافیک و صفحه آرایی: مهدی صادقی

@unitafresh @university_of_tafresh www.tafreshu.ac.ir

دیدار نوروزی کارکنان و هیات رئیسه دانشگاه تفرش برگزار شد

دیدار نوروزی کارکنان و هیات رئیسه دانشگاه تفرش با حضور کارکنان دانشگاه تفرش در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر این دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش در این آیین ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو گفت: نوروز سنت حسنه و امری پسندیده است که در این ایام مسلمانان به ارزش ها از جمله صلح و رحمت تجلی عملی می بخشند. حجت الاسلام دکتر "سید مهدی قاضی زاده" افزود: مصادیقی از ارزش های اسلامی که در شریعت اسلامی به آن تاکید فراوان شده است در این ایام در سایه دید و بازدید انجام می گردد که آثار مادی و معنوی برای انسان ها به دنبال دارد. وی ادامه داد: نوروز سنتی اسلامی، دینی و انسانی است که با ایجاد روابط و دیدارهای نوروزی کدورت ها برطرف و انس و الفت در سایه اصلاح ذات البین در طول این ایام ایجاد می گردد. رئیس دانشگاه تفرش نیز در این نشست ضمن تبریک و شادباش فرا رسیدن سال نو گفت: سال ۹۷ پرفراز و نشیب برای دانشگاه تفرش بود که توانستیم در سایه تلاش و همدلی بر بسیاری از مشکلات غلبه نماییم. دکتر "حمیدرضا صبا" با بیان این که ۲۵ درصد بودجه مصوب دانشگاه رقمی معادل پنجاه میلیارد ریال هنوز محقق نشده است افزود: در حال حاضر این دانشگاه با ۳۰ میلیارد ریال بدهی روبرو می باشد. وی با اشاره به حوادث اخیر سیل و آب گرفتگی بسیاری از استان های کشور خاطر نشان کرد: مردم در شهرستانهای سیل زده شرایط دشواری را تحمل می نمایند که امیدواریم این مصیبت ها تکرار نشود و هر چه زودتر آسیب دیده ها به زندگی عادی خود برگردند. دکتر صبا با اشاره به نام گذاری سال ۱۳۹۸ به نام «رونق تولید» از سوی مقام معظم رهبری گفت: یکی از راه های رونق تولید، پرداختن به تولید در دانشگاه ها است امیدواریم با همدلی در این زمینه در جهت رونق تولید و رفع مشکلات اقتصادی مردم قدم برداریم.

گزارش تصویری: دیدارهای نوروزی هیات رئیسه دانشگاه تفرش برگزار شد

